Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	2-0
	31.01.2014

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2013 года № 39-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Кабанский район», утвержденный приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2013 года № 39-о (далее – Порядок), следующие изменения:

1. Пункт 2.1. «Перечень и правила применения целевых статей, задействованных в бюджете МО «Кабанский район» Порядка после целевой статьи  «ПБ 1 0000 Поддержка молодых семей и специалистов в Кабанском районе нуждающихся в улучшении жилищный условий в 2011-2015г.» дополнить целевой статьей следующего содержания:

ПГ 0 0000 «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства МО «Кабанский район» в 2013-2015 году»

По данной целевой статье отражаются расходы МО «Кабанский район» за счет средств местного бюджета на софинансирование мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

2. Перечень универсальных направлений расходов дополнить следующим направлением расходов:

	Х ХХ 8306
	Прочие мероприятия в области образования

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)